GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO NORTE 1

Rua Faustolo n° 281 — Agua Branca - S&o Paulo — SP

Suporte Pedagdgico: Supervisor de Ensino/Educacional-Edital n° 12/2025

O Dirigente da Diretoria de Ensino Norte 1, torna publica a lista dos candidatos
deferidos/indeferidos, inscritos no Processo Seletivo para o preenchimento das
vagas de Supervisor de Ensino/ Supervisor Educacional, nos termos da Resolucao
SEDUC n° 28/2023, conforme segue:

DEFERIDOS:

RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:
RG:

45.704.481-0
13.208.706-6
25.422.951-7
25.441.816-8
18.474.071-X
41.814.075-3
54.160.143-X
21.941.849-4
42.519.811-X

INDEFERIDOS:

RG: 32.275.436-7 (conforme disposto no item IV do referido Edital: Declaracdo de
Tempo de Servico no Magistério Publico do Estado de Sdo Paulo, em dias, no
Estado, com data base 30/06. O candidato devera anexar no ato de inscricao
documento atualizado. Proposta de Trabalho para a Unidade Escolar pretendida).

Sédo Paulo, 06 de maio de 2025.
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